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81-0135966-4 1

2,606,533.36 1 2,577,251.95 0 519,578.55 548,859.96 2,812,750.83 0

JULIO 2023 QUETZALES

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA
310  ZONA 10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA 01010

5 30PAGO DE CHEQUE 2,061.94 2,604,471.42 30 2,061.94
10 8032139ACH 1RA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 2,602,286.22
10 8032138ACH 1RA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 2,600,101.02
10 8032137ACH 1RA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 2,597,915.82
10 8032143ACH 1RA QUINCENA JULIO 2023 2,160.72 2,595,755.10
10 8032142ACH 1RA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 2,593,569.90
10 8032141ACH 1RA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 2,591,384.70
10 8032140ACH 1RA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 2,589,199.50
10 8032147ACH BONO 14 2023 2,175.00 2,587,024.50
10 8032148ACH BONO 14 2023 2,175.00 2,584,849.50
10 8032153ACH BONO 14 2023 2,035.72 2,582,813.78
10 8032152ACH BONO 14 2023 2,175.00 2,580,638.78
10 8032151ACH BONO 14 2023 2,175.00 2,578,463.78
10 8032150ACH BONO 14 2023 2,175.00 2,576,288.78
10 8032149ACH BONO 14 2023 2,175.00 2,574,113.78
13 3618431PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS 516,600.00 3,090,713.78
25 8135833ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,160.71 3,088,553.07
25 8135832ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 3,086,367.87
25 8135831ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 3,084,182.67
25 8135830ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 3,081,997.47
25 8135827ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 3,079,812.27
25 8135829ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 3,077,627.07
25 8135828ACH 2DA QUINCENA JULIO 2023 2,185.20 3,075,441.87
25 8136931ACH SERVICIOS JULIO FAC 185907 1,000.00 3,074,441.87
26 8143422ACH SERVICIOS JULIO FAC 462636 4,600.00 3,069,841.87
26 8145332ACH SERVICIOS JULIO FAC 354164 6,500.00 3,063,341.87
28 7194434I002RETEN CUOTA LABORAL JULIO 1,260.60 3,062,081.27
28 7194604I002RETEN ISR PLANILLA JULIO 117.00 3,061,964.27
31 8165437ACH FAC 3906752026, 15 KITS IC 2,359,148.44 702,815.83
31 7312403I002RETENISR FAC3906752026 ICO 156,636.56 546,179.27
31 0INTERESES 2,978.55 549,157.82
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2,606,533.36 1 2,577,251.95 0 519,578.55 548,859.96 2,812,750.83 0

31 0RETENCION ISR S/INTS. PAG. 297.86 548,859.96
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